Zarządzenie Nr 390/2025
Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 01 grudnia 2025 r.

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Wojewody Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”
Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338), w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r., poz. 428) zarządza się, co następuje:
§ 1.  Przyjmuje się „Program współpracy Wojewody Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026”, zwany dalej „Programem”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie oraz kierowników rządowej administracji zespolonej w województwie zachodniopomorskim do wdrażania i stosowania Programu, o którym mowa w § 1, zgodnie z zakresem ich działania.
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wojewoda Zachodniopomorski

Adam Rudawski

/właściwy podpis na oryginale/
Uzasadnienie

Zasady i formy współpracy organów administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi, w tym sposób zlecania zadań, reguluje ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz. 1338).

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ administracji rządowej przyjmuje, w drodze zarządzenia, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, program współpracy z ww. podmiotami na okres od roku do 5 lat.

Zatem niezbędne jest przyjęcie powyższego zarządzenia.
